

WPLYNEŁO

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
DZIENNIK PODAWCZY

85675/2018-RPP/UMWM-KR



2018 -08- 08

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Małopolskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym		
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Konkursu kulinarnego "Ziemniaki po Cabańsku 2018"		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10. 09. 2018r.	Data zakończenia 31. 10. 2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie "Towarzystwo Wędkarskie Kościelec" w Chrzanowie, ul. Szpitalna 78, 32-500 Chrzanów, zarejestrowane w KRS pod numerem 39469. Adres do korespondencji: ul. Grabowa 24, 32-500 Chrzanów		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	sta.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Ideą jaka przyświeca organizacji konkursu jest przede wszystkim integracja społeczności lokalnej w szczególności wchodzących w jej skład osób w wieku emerytalnym (seniorów) oraz osób niepełnosprawnych. Wszystko to realizowane ma być w formie kulinarnego konkursu związanego z tradycyjną potrawą przyrządzaną od wieków na ziemi chrzanowskiej. Towarzystwo Wędkarskie jako organizator wydarzenia planuje zaangażować we wspólne działanie osoby niepełnosprawne, emerytów oraz osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Osoby te planujemy zaangażować do aktywnej współpracy oraz współtworzenia tej inicjatywy za równo jako wolontariuszy, ale również jako aktywnych uczestników w organizowanym przez nas konkursie. W konkursie mogą wziąć udział grupy nieformalne, organizacje pozarządowe oraz przedstawiciele lokalnego biznesu z branży gastronomicznej. Poprzez aktywizację osób niepełnosprawnych i seniorów chcemy wzbudzić ich</p>
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zainteresowanie społeczne, zwrócić uwagę na problemy tych osób, ale przede wszystkim wskazać tym osobom na ich potencjał, możliwości i wkład w rozwój społeczności lokalnej. Chcemy, aby te osoby poprzez swoje osobiste zaangażowanie poczuły się równoprawnymi i wartościowymi członkami wspólnoty, osobami które podobnie jak inni mieszkańcy mogą wnieść swój wkład w rozwój naszego miasta poprzez działalność na rzecz innych osób. Wydarzenie, które organizujemy ma charakter otwarty, do udziału w wydarzeniu zaproszeni zostaną mieszkańcy naszego miasta oraz inne osoby, które akurat będą przebywały w okolicy, a będą zainteresowane wydarzeniem.

Aktywizacja tych osób ma być realizowana poprzez zaangażowanie seniorów, niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym do wspólnego działania przy organizacji naszej inicjatywy, do koordynacji działań niezbędnych do realizacji wydarzenia oraz do aktywnego udziału w samym wydarzeniu czyli animacja gier i zabaw jako atrakcji towarzyszących, czynny udział w konkursie kulinarnym, prezentacja potraw, przeprowadzenie wykładu (prezentacji) na temat działalności naszego stowarzyszenia kolportażu materiałów edukacyjnych w trakcie trwania imprezy, oraz do pracy w konkursowym Jury.

Działalność na rzecz seniorów i osób niepełnosprawnych planujemy realizować poprzez aktywne ich zaangażowanie w przygotowania, organizację i przeprowadzenie wydarzenia, ale również poprzez aktywny udział tych osób w konkursie. W konkursie mogą występować drużyny (maksymalnie 4 osobowe) jako grupy nieformalne, drużyny składające się z przedstawicieli lokalnych organizacji pozarządowych, ale również mogą występować zespoły reprezentujące lokalnych przedsiębiorców z branży gastronomicznej. Chcemy umożliwić tym osobom za równo jako wolontariuszom, ale i uczestnikom wydarzenia w sposób aktywny współtworzyć inicjatywę, która jest adresowana do szerokiej grupy odbiorców, a jednym z jej celów jest właśnie aktywizowanie seniorów i osób niepełnosprawnych. Mamy również w kręgu osób współpracujących z naszym stowarzyszeniem osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Ryzyka, czy powody wykluczenia w ich przypadku są różne, często mają one podłoże zdrowotne, ekonomiczne, czasem związane są z uzależnieniami, innym razem wynikają one z wieku i związanej z nim samotności - szczególnie wśród osób starszych, które mieszkają samotnie, bez rodziny i społecznego wsparcia. Zdarzają się również przypadki w których ryzyko bywa kombinacją kilku różnych czynników. Dzięki naszym działaniom te osoby czują się potrzebne, pomocne, odnajdują się w nowych sytuacjach, podejmują ciekawe dla nich inicjatywy, ale przede wszystkim są, czy mają okazję być aktywnymi członkami społeczności lokalnej. Nabywają te osoby dodatkowe umiejętności, czują się potrzebne, dowartościowane, ale przede wszystkim izolujemy je od niebezpieczeństwa społecznego wykluczenia i dajemy poczucie silnej przynależności do lokalnej społeczności. Często osoby te mogą dzięki ich aktywizacji nabyć dodatkowych umiejętności, zdobyć ciekawe doświadczenie, nawiązać nowe znajomości, zyskać ciekawy dla nich sposób spędzania wolnego czasu.

Nasze działanie to również forma organizowania wypoczynku dla lokalnej społeczności, wypoczynku aktywnego połączonego z promocją wolontariatu.

Nie ukrywamy, że również poprzez zapraszanie mieszkańców naszego miasta w tym seniorów i niepełnosprawnych na organizowane przez nas imprezy mamy na celu wykreowanie pozytywnego wizerunku naszego Towarzystwa, jako organizacji społecznej, aktywnej, otwartej na nowe wyzwania i inicjatywy. Poprzez kreowanie przyjaznego i otwartego wizerunku, organizując rozmaite wydarzenia skutecznie i stale zwiększamy grono naszych członków. Zatem celem tej inicjatywy jest również zrzeszenie jej odbiorców i uczestników w naszym stowarzyszeniu, które w sposób ciągły, w trakcie całego roku, daje tym osobom możliwość np. aktywnego spędzania czasu, obcowania z przyrodą, ale również daje sposobność pracy społecznej na rzecz wspólnoty.

Dlaczego konkurs kulinarny "Ziemniaki po Cabańsku 2018? Jest to proste danie, które potrafi przyrządzić większość Chrzanowian. Jest ono charakterystyczne dla naszego regionu, a miejscowa ludność chętnie angażuje się w inicjatywę związane z ich przygotowaniem, kulturą i tradycją dotyczącą tego danie. Ma zatem ono wymiar szczególny dla mieszkańców Chrzanowa, stanowi bowiem ono jeden z ważnych elementów lokalnej tożsamości i solidarności społecznej. Wszystkie te aspekty chcemy wykorzystać nie tyle na potrzebę promocji lokalnych tradycji i produktów, co chcemy wykorzystać potencjał jaki ma to tradycyjne dla mieszkańców regionu danie na potrzebę integracji społecznej, aktywizacji seniorów, zaangażowania osób niepełnosprawnych, a przy tej okazji chcemy promować dbałość o otaczającą nas przyrodę i organizować wolontariat, który niewątpliwie jest właściwą postawą pro obywatelską, angażuje bowiem osoby z różnych środowisk w społeczną działalność na rzecz innych osób. Chcemy pokazać, że ziemniaki po Cabańsku są daniem, które przygotować może każdy, niezależnie od wieku. Chcemy wykorzystać tę prostą formę jako bodziec do zaprezentowania swoich umiejętności uczestnikom konkursu. Wśród uczestników konkursu mamy drużynę zgłoszoną przez organizację pozarządową zrzeszającą osoby niepełnosprawne i działającą aktywnie na lokalnym rynku na rzecz integracji osób niepełnosprawnych. Dodatkowo

aspektem angażującym seniorów i osoby niepełnosprawne będzie wymóg organizacyjny dotyczący składu drużyn startujących w konkursie, mianowicie w każdej z drużyn będzie musiała znaleźć się przynajmniej jedna osoba niepełnosprawna lub będąca w wieku emerytalnym.

Czym są "Ziemniaki po Cabańsku"

Ta tradycja na ziemi chrzanowskiej potrawa jednogarnkowa pochodzi od Cabanów, czyli ludności, która na ten obszar przybyła w XIII wieku w czasach najazdów tatarskich. Cabani (Czabani) byli pasterzami, pilnowali oni trzody niezbędnej do wyżywienia tatarskich wojsk. Kiedy chan tatarski zmarł, a wojska wycofały się z Polski część pasterzy pozostała na podbijanych ziemiach. Z czasem zostali oni właścicielami stad bydła, a część z nich osiedliła się w Chrzanowie i zasymilowała z miejscową ludnością. Pieczone ziemniaki zatem mają wielowiekową tradycję i są dla mieszkańców Chrzanowa i okolic ważnym symbolem dziedzictwa kulturowego i tożsamości. Sposób przygotowania potrawy: składniki to głównie pokrojone ziemniaki, marchew, cebula, pietruszka, koper, kapusta, wędliny (kiełbasa, boczek) oraz mięso. Składniki są krojone w kawałki i układane naprzemiennie w naczyniu. Naczyniem jest zwykle żeliwny (kiedyś gliniany) duży garnek, który po ułożeniu składników i dodaniu przypraw tradycyjnie był przykrywany liśćmi kapusty na których kładziono darninę ułożoną trawą do dołu. Darnina ta wraz z liśćmi kapusty pełniła funkcję przykrywkę. Tak przygotowany garnek stawiany jest na ognisku, a potrawa w ten sposób piecze się około 6- 90 minut - w zależności od wielkości naczynia i intensywności ognia.

Ziemniaki po Cabańsku są dla nas w tym przypadku narzędziem Integracji i aktywizacji społecznej różnych środowisk, narzędziem dzięki któremu chcemy aktywizować lokalną społeczność i angażować jej mieszkańców do wspólnej działalności. Chcemy poprzez współpracę integrować ludzi, pokazywać, że każdy mieszkaniec bez względu na wiek, stan zdrowia, czy swoją niepełnosprawność jest ważną częścią naszej społeczności. Chcemy pokazać, że współpracując i angażując różne środowiska i różne osoby możemy łatwiej osiągać wspólne cele, że wykorzystując potencjał i umiejętności różnych ludzi, w tym seniorów i niepełnosprawnych, wszyscy jesteśmy równi i nie ma znaczenia to ile mamy lat, ani w jakim stanie zdrowia jesteśmy, ważne jest to, że chcemy wspólnie działać, tworzyć, kooperować, po prostu żyć razem, a nie obok siebie. Chcemy wspólnie tworzyć kulturalne wydarzenie dla mieszkańców miasta, a przy okazji promować pozytywne postawy społeczne, otwartość, tolerancję, integrację, troskę o przyrodę i świadomość ekologiczną. Wspólnie się cieszyć, bawić i organizować coś nie tylko dla siebie, ale również dla innych. Kooperować i razem kreować pozytywny wizerunek Chrzanowa jako miasta dla mieszkańców, tworzonego przez mieszkańców dla mieszkańców, dla różnych mieszkańców.

Wydarzenie będzie otwarte i ogólnodostępne, zatem trudno oszacować ilość potencjalnych uczestników czy odbiorców. Chcemy dotrzeć z naszą ofertą do uczestników i odbiorców w różnym wieku. Liczymy na szerokie zainteresowanie naszą inicjatywą, a tym samym na spore znaczenie w wymiarze społecznym i kulturowym, mające znaczący wpływ na integrację lokalnej społeczności. Poprzez współpracę z organizacjami pozarządowymi, które działają podobnie jak my również na rzecz osób niepełnosprawnych i seniorów, chcemy zwrócić uwagę na ich społeczne zaangażowanie oraz problemy z jakimi spotykają się w swoim codziennym życiu.

Zidentyfikowany problem:

W naszej organizacji zrzeszamy 65 członków, sporą ich część stanowią seniorzy, mamy również w swoich szeregach osoby niepełnosprawne. Przy licznych wydarzeniach, które organizujemy staramy się aktywizować te osoby. W tym konkretnym przypadku chcemy integrować naszych członków z lokalną społecznością, ale również z przedstawicielami innych organizacji społecznych działających w naszym mieście i powiecie. Mamy w szerokim gronie osób, które z nami współpracują również osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Poprzez zaangażowanie tych osób, chcemy skierować ich uwagę na dostrzeżenie w sobie potencjału i możliwości oraz szans jakie stwarza im otaczająca nas rzeczywistość. Chcemy uświadomić im, że są ważną częścią społeczeństwa, a poprzez swój wkład i osobiste zaangażowanie mogą w aktywny sposób wpływać na otoczenie, mogą zyskiwać dodatkowe umiejętności i doświadczenie, dzięki któremu mogą np. znaleźć pracę, mogą zyskać nowe znajomości, spotykać się z nowymi ludźmi, poszerzać swoje możliwości, nabierać odwagi do działania. Poprzez aktywizację tych ludzi, chcemy budować ich pewność siebie. Dzięki współpracy przy organizacji konkursu z lokalnymi przedsiębiorcami i organizacjami społecznymi ci wszyscy ludzie, których angażujemy do tworzenia tego wydarzenia mogą w jakiejś mierze zmienić swoje dotychczasowe życie, nastawienie, nabrać optymizmu, mogą zyskać uznanie w oczach innych, mogą podejmować nowe inicjatywy, a ich kompetencje mogą zostać dostrzeżone i wykorzystane w przyszłości przez ewentualnych przyszłych pracodawców. Można zatem w naszej inicjatywie dostrzec nie tylko aspekt społecznej integracji

aktywizacji, ale również stwarza ona okazję do rozwoju i zwiększenia swoich możliwości, czy kompetencji dla współdziałających z nami ludzi, za równo seniorów, jak również osób niepełnosprawnych oraz tych wszystkich, którzy pozostają na dzień dzisiejszy w trudnej sytuacji życiowej i zagrożeni są wykluczeniem społecznym. Dla przykładu mamy np. niepełnosprawnego fotografa z którym stale współpracujemy, a który dzięki współpracy z nami ma okazję zaprezentować swoje umiejętności i doświadczenie innym. W naszych szeregach mamy niewidomego wędkarza, który na przekór przeciwnościom losu potrafi doskonale radzić sobie z wędkarskim hobby - to bardzo pozytywny człowiek, który swoim entuzjazmem potrafi zarażać innych i udowadnia niemal każdego dnia, że jego niepełnosprawność nie przeszkadza mu w uprawianiu swojego hobby jakim jest wędkarstwo. W gronie osób z którymi współpracujemy są również inni "pozytywni" ludzie, których nie sposób wszystkich wymienić. Blisko współpracujemy ze stowarzyszeniem "Integracja", które działa na rzecz osób niepełnosprawnych i podczas naszego wydarzenia również będzie brało aktywny w nim udział.

Miejsce i termin realizacji zadania:

Teren, którym zarządza Towarzystwo, lokalizacja: ul. Szpitalna 78 w Chrzanowie. Teren wyposażony jest w niezbędną infrastrukturę. Na potrzebę przeprowadzenia inicjatywy zostanie postawiony namiot cateringowy. Przygotowane ponadto będą stoły, ławy i odpowiednio przygotowane paleniska, bowiem potrawa przyrządzana jest na ognisku.

Harmonogram realizacji zadania:

10. 09. 2018r. - rozpoczęcie działań promocyjnych

17. 09. 2018r. - do 22. 09. 2018r. - przygotowanie terenu na którym organizowane będzie wydarzenie

23. 09. 2018r. - organizacja i przeprowadzenie wydarzenia

24. 09. 2018r. - do 31. 10. 2018r. przygotowanie materiałów promocyjnych z wydarzenia i przygotowanie sprawozdania i z realizacji zadania

Cele inicjatywy:

1. Integracja przedstawicieli różnych środowisk i grup społecznych wchodzących w skład lokalnej społeczności, w tym osób niepełnosprawnych oraz seniorów. Chcemy w tym celu wykorzystać jako "narzędzie" konkurs na regionalny produkt kulinarny, jakim są "Ziemniaki po Cabańsku"
2. Udział w organizowanym konkursie minimum 7 drużyn reprezentujących lokalne organizacje pozarządowe, przedsiębiorców z branży gastronomicznej, grupy nieformalne w skład których będą wchodziły osoby niepełnosprawne i/lub seniorzy.
3. Aktywizacja seniorów, niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - chcemy to uzyskać poprzez bezpośrednie zaangażowanie tych osób w realizację naszego wydarzenia, oraz czynny udział tych osób w konkursie. Udział w konkursie umożliwi przyjęta formuła drużynowa. Chcemy, aby w składzie każdej z uczestniczących w konkursie drużyn była co najmniej jedna osoba niepełnosprawna i/lub co najmniej jeden senior.
4. Udział w wydarzeniu około 300 osób - jest to docelowa grupa bezpośrednich odbiorców wydarzenia - osób, które dzięki działaniom promocyjnym odwiedzą nasz teren w trakcie trwania wydarzenia.
5. Pozyskanie wolontariuszy wśród których będą osoby niepełnosprawne, seniorzy oraz osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

Wkład osobowy:

Wkład osobowy po stronie organizatorów - łącznie 9 wolontariuszy w tym członkowie Towarzystwa Wędkarskiego Kościelec w Chrzanowie. Do wolontariatu planujemy pozyskać m.in. osoby, które wskazaliśmy w celu naszej inicjatywy, zatem będą to seniorzy, niepełnosprawni jak również osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

Osoby wchodzące w skład grupy organizatorów posiadają wystarczające doświadczenie organizacyjne i zawodowe, aby z powodzeniem skutecznie i sprawnie zrealizować opiswane zadanie. Grupa ta ma za sobą organizację kilku tego rodzaju wydarzeń plenerowych, zatem dysponujemy odpowiednim doświadczeniem i kompetencjami. Osoby te będą bezpośrednio odpowiedzialne za: organizację wydarzenia, przygotowanie terenu (wykoszenie trawy i przycięcie krzewów, przygotowanie i zabezpieczenie palenisk), rozłożenie ław i stołów, zamontowanie namiotu cateringowego, prace porządkowe po imprezie. Ponadto w zakresie ich obowiązków leży również część zadań związanych z promocją wydarzenia np. rozwieszanie plakatów, dystrybucja ulotek, wręczanie zaproszeń, przesyłanie informacji drogą elektroniczną ... Przedstawiciele organizatora również będą brał czynny udział w wydarzeniu poprzez udział w konkursie, a w trakcie pieczenia ziemniaków i podczas trwania imprezy organizację gier, zabaw i konkursów uzupełniających. Do przeprowadzenia części atrakcji uzupełniających chcemy zaangażować seniorów i osoby niepełnosprawne, z którymi już w tym zakresie współpracowaliśmy. Również w ramach wolontariatu przygotowana zostanie dokumentacja i sprawozdanie z realizacji imprezy celem rozliczenia ewentualnie

przyznanych nam środków.

Osobowy wkład szacujemy na łączną wartość około 2700 zł. W celu oszacowania wartości przyjęliśmy koszt osobogodziny na poziomie 30 zł/h i średnim wymiarze prac około 10 godzin na osobę, co łącznie daje 90 godzin x 30 zł = 2700,00 zł.

W ramach wkładu osobowego planujemy następujące działania:

- kolportaż materiałów promocyjnych, plakatów, ulotek, zaproszeń, oraz promocję wydarzenia w internecie - szacujemy, że realizacja tych zadań zajmie około 30 godzin łącznie, zatem daje nam to wkład osobowy 30 h x 30 zł = 900 zł
- pozostałe działania związane z przygotowaniem terenu, organizacją i przeprowadzeniem wydarzenia oraz pracami porządkowymi po wydarzeniu szacujemy na około 60 godzin łącznie. Daje nam to łączny wkład osobowy o wartości 1800 zł (60 x 30 = 1800,00 zł)

Wkład rzeczowy:

Towarzystwo Wędkarskie posiada część niezbędnego do organizacji tego zadania wyposażenia. Dysponuje terenem, na którym organizowana będzie inicjatywa. Działka jest własnością Urzędu Miasta w Chrzanowie, a na podstawie umowy użyczenia Towarzystwo zarządza użyczanym od gminy terenem. Posiadamy część wymaganego do organizacji wydarzenia sprzętu w postaci ławek, stołów, elementów małej architektury i wymagane zaplecze sanitarne w postaci ubikacji z bieżącą wodą. Mamy również dostęp do energii elektrycznej.

Ponadto podczas wydarzenia planujemy przeprowadzić badanie ankietowe w celu rozpoznania zapotrzebowania na usługi społeczne mieszczące się w naszej orbicie zainteresowań i przyszłych planów działalności ekonomicznej Towarzystwa.

Ze względu na brak możliwości wiarygodnego oszacowania wartości wkładu rzeczowego, nie podejmujemy się jego wyceny i przyjmujemy jako zerowy.

Do przeprowadzenia naszego wydarzenia celem zapewnienia wysokiej jakości usług dla odbiorców naszej inicjatywy planujemy przeznaczyć środki finansowe z wnioskowanej dotacji m.in. na:

- zakup profesjonalnej usługi fotograficznej, bowiem zależy nam na możliwie atrakcyjnym i fachowym przygotowaniu fotoreportażu, który w przyszłości będzie wizytówką naszego wydarzenia i który będziemy mogli wykorzystać w przyszłości do celów promocyjnych przy organizacji przyszłorocznego konkursu,
- zakup dodatkowych ław i stołów, tak aby zapewnić naszym gościom komfortowe i swobodne uczestnictwo w naszej inicjatywie,
- pragniemy dołożyć wszelkich starań w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla uczestników naszego wydarzenia, w tym celu zaplanowaliśmy wynajęcie firmy ochroniarskiej do zabezpieczenia wydarzenia,
- planujemy również nabyć materiały promocyjne za równo promującą imprezę, ale również przedstawiające relację z samego wydarzenia, chcemy w tym celu zlecić wykonanie ulotek, plakatów, zaproszeń oraz innych materiałów poligraficznych.

Szczegółowa specyfikacja powyższych wydatków znajduje się w pkt. IV niniejszego wniosku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Integracja lokalnej społeczności poprzez udział w wydarzeniu - metoda pomiaru - ilość rozdanych ulotek podczas wydarzenia oraz ilość wypełnionych kwestionariuszy ankietowych.
- zaangażowanie 7 organizacji pozarządowych i grup nieformalnych jako uczestników konkursu - sposób pomiaru: lista obecności.
- zaangażowanie osób niepełnosprawnych i seniorów do organizacji wydarzenia, jako wolontariuszy bezpośrednio odpowiedzialnych za organizację wydarzenia, podczas przygotowania wydarzenia lub w charakterze koordynatora działań,
- aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych, seniorów i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
- wzmocnienie współpracy pomiędzy organizacjami społecznymi, lokalnym biznesem i administracją publiczną,
- wzrost świadomości społecznej z zakresu ekologii, ochrony przyrody oraz rodzimych gatunków ryb,
- promocja produktów regionalnych i aktywnego wypoczynku wśród mieszkańców ziemi chrzanowskiej,
- zwiększenie kwalifikacji i kompetencji wśród wolontariuszy - sposób pomiaru: lista obecności,
- pozyskanie dla Towarzystwa materiałów promujących działalność statutową stowarzyszenia. Sposób pomiaru: faktura za wykonanie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku: większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Kolportaż materiałów promocyjnych na potrzebę promocji wydarzenia (plakaty, ulotki, zaproszenia) oraz promocja wydarzenia w internecie.	900,00	0,00	900,00
	Zakup 4 stołów i 8 ławek cateringowych	1800,00	1800,00	0,00
	Opracowanie i wykonanie materiałów promocyjnych	2460,00	2460,00	0,00
	Prace organizacyjne, przygotowawcze, porządkowe, przygotowanie dokumentacji i rozliczenia inicjatywy	1800,00	0,00	1800,00
	Usługa fotograficzna - reportaż z wydarzenia	1230,00	1230,00	0,00
	Usługa ochrony	615,00	615,00	0,00
	Koszty ogółem:	8805,00	6105,00	2700,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Władztwa Wędkarskiego "Kościelec" w Chrzanowie
 Prezes Zarządu Towarzystwa Wędkarskiego "Kościelec" w Chrzanowie

TOWARZYSTWO WĘDKARSKIE
 KOŚCIELEC
 32-500 Chrzanów, ul. Szpitalna 7B
 NIP 628-18-99-916

Data 07.08.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.